[image: image1.jpg]

	“У ТОРЪЯЛ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН”

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

“НОВОТОРЪЯЛЬСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН”

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 февраля 2017 г.   № 61
О внесении изменений в постановление Администрации
муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» от 26 мая 2010 г. № 260 (ред. от 20 июля 2011 г. № 374)

В соответствии с Федеральными законами от 25 декабря 2008 г.
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 17 июля 2009 г.
№ 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных актов и проектов нормативных правовых актов», Методикой проведения экспертизы нормативных правовых актов и иных документов в целях выявления в них положений, способствующих созданию условий для проявления коррупции, утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 05 марта 2009 г. № 196, Администрация муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в Порядок проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» (далее - Порядок), утвержденного постановления Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» от 26 мая 2010 г. № 260 (ред. от 20 июля 2011 г. № 374) (далее - Постановление) следующие изменения:

1.1. Подпункт 3 пункта 2.1 Порядка изложить в новой редакции: «3) нормативные коллизии;»;

1.2. Подпункт 5 пункта 2.1 Порядка изложить в новой редакции: «5) чрезмерная свобода подзаконного нормотворчества;».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации, руководителя аппарата Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» Созонову В.И.
Глава Администрации

муниципального образования

«Новоторъяльский

муниципальный район»                                                                   В.Блинов